
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. عبد الحميد الملقي

عميد الكلية

 1 / 3

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

4420037001

4420040381

4419024761

4420033941

4419024212

4420037062

4419022698

4418012835

4416013070

4419024130

4415013389

4420037642

4420034162

4420034061

4416013078

4416049202

4420036825

4418012689

4415045581

4419023269

4416048845

4415013199

4415013230

4419023186

4417012627

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ابراهيم الخلف

أحمد العلي

احمد جوخدار

أحمد قره مان

اسراء القاسم

البتول علي

إيناس شحود

حذيفه النعسان

حسن شاغوري

حسين القبلان 

خالد الخالد

رهف الحوراني

ريم حسين

زكريا الغزالي

عبد السلام  الأحمد 

فواز الياسين

قتيبه السليمان

محمد الحسن

محمد الريمي

محمد صالح

مروان الصالح

منار اليوسف

نور الدين الطماس

هاشم الاحمد 

يوسف الحمشو

محمد

عبد المنعم

مصطفى

سليمان

حيان

محمد

ماهر

ميسر

محمد

محمد

أحمد

موفق

شمس الدين

علي

طراد

جهاد

مروان

عبد العزيز

خالد

أحمد

عبد الله

عمر

محمد

محمود

رحيل

0

39

42

41

39

0

36

37

0

0

38

0

35

40

30

0

40

40

39

36

35

0

27

39

0

0

16

21

23

20

0

0

0

0

0

0

0

25

20

17

0

26

16

23

25

23

0

0

0

0

0

55

63

64

59

0

36

37

0

0

38

0

60

60

47

0

66

56

62

61

58

0

27

39

0

 فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

 فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 ستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تمريض البالغين 1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية التمريض

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. عبد الحميد الملقي

عميد الكلية

 2 / 3

2022-2021 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

4419023235

4414013431

4416013013

4419023049

4419023043

4413013632

4415013051

4415013164

4415013462

4416013085

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

أحمد المحمود

ايمان الاحمد 

خالد الحاج

رنا المنصور

سهام نعسان

عبدالله الشقره

علي القسوم القاضي

عمر يوسف

محمد قسوم

ولاء  بديوي

شريف

احمد

واصل

عبد الله

موفق

رضوان

جاسم

علي

عبد القادر

احمد

47

37

30

32

33

33

30

29

0

29

26

17

0

0

0

22

16

0

0

20

73

54

30

32

33

55

46

29

0

49

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

 فقط 

تسع واربعون درجة فقط 

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تمريض البالغين 1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية التمريض

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. عبد الحميد الملقي

عميد الكلية

 3 / 3

2022-2021 

الثانية

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

4414013566

4414013692

4418012795

1

2

3

احمد عكلا 

نصر العلي

يوسف البكور

غازي

عبد الستار

محمود

34

31

33

20

0

26

54

31

59

اربع وخمسون درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تمريض البالغين 1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية التمريض

-

8 عدد الناجحين : 383021.05عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


