للعام الدراسي: 2021-2021 فصل ثاني

سنة المادة: الثانية

سنة الطالب: الثانية استاذ المقرر:

المقرر: تمريض البالغين 1

جامعة حماه كلية التمريض

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			·			
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	محمد	ابراهيم الخلف	1	4420037001
راسب	خمس وخمسون درجة فقط	<u>55</u>	16	39	عبد المنعم	أحمد العلي	2	4420040381
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	21	42	مصطفى	احمد جوخدار	3	4419024761
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	23	41	سليمان	أحمد قره مان	4	4420033941
راسب	تسع وخمسون درجة فقط	<u>59</u>	20	39	حيان	اسراء القاسم	5	4419024212
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	محمد	البتول علي	6	4420037062
راسب	ست وثلاثون درجة فقط	<u>36</u>	0	36	ماهر	إيناس شحود	7	4419022698
راسب	سبع وثلاثون درجة فقط	<u>37</u>	0	37	ميسر	حذيفه النعسان	8	4418012835
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	محمد	حسن شاغوري	9	4416013070
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	محمد	حسين القبلان	10	4419024130
راسب	ثمان وثلاثون درجة فقط	<u>38</u>	0	38	أحمد	خالد الخالد	11	4415013389
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	موفق	رهف الحوراني	12	4420037642
ناجح	ستون درجة فقط	60	25	35	شمس الدين	ريم حسين	13	4420034162
ناجح	ستون درجة فقط	60	20	40	علي	زكريا الغزالي	14	4420034061
راسب	سبع واربعون درجة فقط	<u>47</u>	17	30	طراد	عبد السلام الأحمد	15	4416013078
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	جهاد	فواز الياسين	16	4416049202
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	26	40	مروان	قتيبه السليمان	17	4420036825
راسب	ست وخمسون درجة فقط	<u>56</u>	16	40	عبد العزيز	محمد الحسن	18	4418012689
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	23	39	خالد	محمد الريمي	19	4415045581
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	25	36	أحمد	محمد صالح	20	4419023269
راسب	ثمان وخمسون درجة فقط	<u>58</u>	23	35	عبد الله	مروان الصالح	21	4416048845
راسب	فقط	0	0	0	عمر	منار اليوسف	22	4415013199
راسب	سبع وعشرون درجة فقط	<u>27</u>	0	27	محمد	نور الدين الطماس	23	4415013230
راسب	تسع وثلاثون درجة فقط	<u>39</u>	0	39	محمود	هاشم الاحمد	24	4419023186
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	رحيل	يوسف الحمشو	25	4417012627

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

فصل ثانى

للعام الدراسي: 2021-2022

جامعة حماه كلية التمريض

المقرر: تمريض البالغين 1

سنة المادة: الثانية

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الثالثة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	26	47	شریف	أحمد المحمود	1	4419023235
راسب	اربع وخمسون درجة فقط	<u>54</u>	17	37	احمد	ايمان الاحمد	2	4414013431
راسب	ثلاثون درجة فقط	<u>30</u>	0	30	واصل	خالد الحاج	3	4416013013
راسب	اثنتان وثلاثون درجة فقط	<u>32</u>	0	32	عبد الله	رنا المنصور	4	4419023049
راسب	ثلاث وثلاثون درجة فقط	<u>33</u>	0	33	موفق	سهام نعسان	5	4419023043
راسب	خمس وخمسون درجة فقط	<u>55</u>	22	33	رضوان	عبدالله الشقره	6	4413013632
راسب	ست واربعون درجة فقط	<u>46</u>	16	30	جاسم	علي القسوم القاضى	7	4415013051
راسب	تسع وعشرون درجة فقط	<u>29</u>	0	29	علي	عمر يوسف	8	4415013164
راسب	فقط	0	0	0	عبد القادر	محمد قسوم	9	4415013462
راسب	تسع واربعون درجة فقط	<u>49</u>	20	29	احمد	ولاء بديوي	10	4416013085

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

فصل ثانى للعام الدراسي: 2021-2021

كلية التمريض المقرر: تمريض البالغين 1 سنة المادة: الثانية استاذ المقرر: سنة الطالب: الرابعة

جامعة حماه

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
راسب	اربع وخمسون درجة فقط	<u>54</u>	20	34	غازي	احمد عكلا	1	4414013566
راسب	احدى وثلاثون درجة فقط	<u>31</u>	0	31	عبد الستار	نصر العلي	2	4414013692
راسب	تسع وخمسون درجة فقط	<u>59</u>	26	33	محمود	يوسف البكور	3	4418012795

النسبة المئوية للنجاح: 21.05 % عدد الراسبين:30 عدد الناجحين: 8 عدد المتقدمين: 38

> عميد الكلية رئيس قسم الامتحانات مدقق مسجل